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DAX

Düsseldorf ABD'den şaşırtıcı derecede yüksek enflasyon 

rakamlarına rağmen , Dax Perşembe günü yüzde 1,5 artarak 

12.355 puana yükseldi. Önde gelen Alman endeksi böylece son 

birkaç gündeki zayıf düşüşün ardından hafifçe toparlanabildi.

Bununla birlikte, endekslerin uzun vadede tekrar yükselip 

yükselmeyeceği belirsizdir. Perşembe günü, Merck Finck'teki

analistler, önümüzdeki raporlama sezonunda tatsız sürprizler 

konusunda uyardılar. Bu, her şeyden önce Avrupa şirketlerindeki 

yatırımcılar için geçerlidir.

Ancak Dax , piyasa öncesi yükseliş trendini korumayı başardı. 

Borsa dışı ticaret platformlarında Dax Cuma sabahı yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Önce Almanya’da açıklanan yüksek enflasyon, sonrasında ABD'de 

enflasyon Dax tarafında hareketli saatleri getirdi. Alman endeksi 

12.000 puan sallanıyor ve yılın en düşük seviyesi yaklaşıyor. 

Endekste satış baskısı sürerken geri çekilmelerde 11975 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 12843 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11975 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12843 – 12994 – 13161

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Fed'in faiz oranlarını artırmaya devam edeceği beklentisi Wall Street'i 

Perşembe günü kısa bir süreliğine aşağı çekti. ABD standart değer 

endeksi Dow Jones hızla pozitife döndü ve 30.038 puanda yüzde 2,8 

artışla kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 2,2 artışla 10.649 

puana yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 2.6 artışla 3669 

puana ulaştı.

Aracı kurum TD Ameritrade'in baş yatırım stratejisti Shawn Cruz, ilk 

satışların biraz abartılı olduğunu söyledi . Takip eden satışların 

olmadığının iyi bir işaret olduğunu düşünüyor. Ancak, aracı kurum 

Oanda'nın piyasa analisti Craig Erlam, trendin tersine çevrilmesine 

karşı uyarıda bulundu. "Bu gerçekten görmek isteyeceğiniz bir 

enflasyon raporu değil."

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda dikkatler ABD'den açıklanacak enflasyon 

verisine çevrildi. Piyasalarda ABD TÜFE verisi öncesi risk iştahı 

düşük. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11224 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11224 – 11435 – 11755

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD enflasyon verileri yüzde 8,2 ile beklentileri aştı. Kritik verinin 

beklentileri aşması sonrası ons altın 1.650 dolar buradan esen ters 

rüzgarın etkisiyle de altın gram fiyatı günler sonra 1.000 TL psikolojik 

bandının altına sarktı. Piyasalar ABD enflasyon verilerine 

odaklanmıştı. Buna göre ülkede enflasyon aylık bazda yüzde 0,4 

yıllık bazda ise yüzde 8,2 oranında gerçekleşerek beklentileri aştı. 

Verinin beklentileri aşması sonrası Fed'den güçlü faiz artırım algısı 

güçlendi. Bu durum piyasalarda likiditeyi azaltacağı endişesi 

yaratarak altın fiyatları için baskı oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları ABD enflasyonu sonrası psikolojik destekleri kırdı 

sonrasında hızlıca toparlandı ve anlık olarak 1670 seviyelerinde 

fiyatlanıyor. Gün içinde 1695 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1653 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1634 - 1613

Direnç Seviyeleri: 1695 – 1713 – 1733

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan hükümetinin, OPEC+ grubunun günlük petrol 

üretimini kasımdan itibaren 2 milyon varil azaltma kararı sonrası 

yapılan açıklamaları incelediği aktarılan açıklamada, hükümetin, 

OPEC+ kararlarının "ekonomik çerçevenin dışında alındığı yönünde 

bir izlenim oluşturmaya çalışan ve gerçeklere dayanmayan" bu 

açıklamaları tümüyle reddettiği ifade edildi.

Söz konusu kararların, OPEC+ grubu ülkeleri tarafından ortak bir 

biçimde alındığı belirtilen açıklamada, bu türden OPEC+ grubu 

toplantı sonuçlarının üye ülkelerce toplu olarak onaylandığı, hiçbir 

ülkeye özgü olmadığı ve petrol piyasalarındaki arz ve talep dengesini 

dikkate aldığı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanlığı erteleme talebine ilişkin yazılı bir 

açıklama yaptı. ABD, OPEC+ kararının ertelenmesini istedi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 97

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Uluslararası kurumların resesyon öngörüleri birbirini izlerken, Avrupa 

kıtasının en büyük ekonomisi Almanya'da da hükümet 2023 büyüme 

beklentisini daralmaya çevirdi.

Almanya hükümeti 2023'te ekonominin yüzde 0,4 daralacağını 

öngördü. Daha önce yapılan tahmin 2023'te yüzde 2,5'lik büyüme 

yönündeydi. 2022 büyüme beklentisi de yüzde 2,2'den yüzde 1,4'e 

indirildi. 2023 büyüme beklentisini indiren Almanya hükümeti 

enflasyon beklentisinde ise yukarı yönlü bir güncelleme yaptı. Buna 

göre Almanya hükümetinin 2023 enflasyon beklentisi yüzde 2,8'den 

yüzde 7'ye çıkarıldı.

Ülke ekonomisi özellikle enerji krizinin etkisiyle ekonomik durgunluk 

sinyalleri de veriyordu.

TEKNİK ANALİZ

Almanya hükümeti 2023 yılında ülke ekonomisinin yüzde 0,4 

daralacağını öngördü. Bir önceki tahmin 2023 yılında yüzde 2,5 

büyüme yaşanması yönündeydi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Bankalar tarafından risk yükünden kurtulmak için kullanılan 

yapılandırılmış bir ürün olan teminatlı kredi yükümlülüğü (CLO) 

piyasası İngiltere piyasalarında yaşanan çalkantı ve sterlindeki 

düşüşten olumsuz etkilendi.

Niş bir ürün olan CLO'lar tüm dünyada İngiltere'de Döviz ve tahvil 

piyasasındaki çalkantı sonrası sigorta ve fonlar gibi yatırımcılar 

tarafından tercih ediliyor. Analistler, birçok yatırımcının teminat 

tamamlama çağrısı için CLO'larda satışa geçtiğini ve menkul 

kıymetin fiyatlarının gerçek değerinin altına indiğini bildirdi. Bazı 

ABD'li yatırım fonlarının da inanılmaz pazarlıklarla CLO'ları satın 

aldığı belirtildi. CLO alanında uzman olan Eagle Point Credit

Management'ta Yönetici Ortağı Tom Majewski "Bu gördüğüm en 

sert satış baskısıydı. Eagle Point 5 Ekim'e kadarki 1 haftada 

yaklaşık 80 milyon dolarlık CLO satın aldı. Bu normalin 2 misli bir 

rakam." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz finans piyasalarında yaşanan çalkantı Wall Street'in niş 

ürünlerinden biri olan teminatlı kredi yükümlülük piyasasını da 

vurdu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,0877 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Japonya Merkez Bankası'nın 

ultra gevşek para politikasına destek verdi. Financial Times 

gazetesine konuşan Kishida, BOJ'un ücretler yükselene kadar cari 

gevşek para politikasını devam ettirmesi gerektiğini ifade etti.

Başbakan Kishida, hükümetin şirketlerin ücretleri artırmalarına 

yardım için tedbirler hazırlayacağını da belirtti.

BOJ Başkanı Kuroda'nın 10 yıllık görev süresinin 2023 Nisan ayında 

sona ereceğine işaret eden Başbakan Kishida, "Kurado'nın görev 

süresini kısaltmayı düşünmüyorum" ifadelerini de kullandı. Kishida, 

Kuroda'nın yerine doğru ismi seçerken gelecek yıl Nisan ayında 

olması beklenen ekonomik şartları değerlendireceğini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Başbakanı Fumio Kishida BOJ'un ücretler yükselene kadar 

cari gevşek para politikasını devam ettirmesi gerektiğini ifade etti.  

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 143,022 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 147,665 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,062 – 143,022 – 141,940

Direnç Seviyeleri: 147,665 – 148,383 – 149,114

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Piyasa değeriyle en büyük kripto para Bitcoin, ABD enflasyonunun 

açıklanmasıyla birlikte düşüş yaşadı. ABD’de yıllık enflasyon yüzde 

8.2 ile beklentilerin üzerinde gelirken bir numaralı kripto para, 18 bin 

183 dolara kadar geriledi. Beklenti ise enflasyonun yüzde 8.1 geleceği 

yönündeydi. Bitcoin fiyatında düşüş, enflasyon verisi öncesinde 

başlamıştı. Lider kripto para, açıklamadan saniyeler öncesine kadar 

19 bin dolardan işlem görürken 800 dolar birden düştü. Bitcoin’le 

beraber altcoin’lerde de önemli geri çekilemeler kaydedildi.

Yıllık enflasyonun yanı sıra çekirdek enflasyon da beklentilerin 

üzerindeydi. Çekirdek enflasyon verisi, yüzde 6.6 oldu. Beklentiler, 

yüzde 6.5’ti. Beklentilerin üzerinde bir enflasyon oranı, Fed’in Kasım 

ayında tahmin edilenden fazla bir faiz artırımına gitmesine yol açabilir. 

Bu durum kripto paralar gibi hisse senetleri piyasalarında da daha 

büyük bir erime yaşanmasına yol açabilir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Citi Ventures, eski HSBC yatırımcısı Ashutosh Goel ve eski Meta 

yöneticisi Supreet Kaur tarafından kurulan dijital varlık şirketi 

xalts’ın ilk sermaye finansman turuna katıldı. Facebook ve Spotify 

gibi teknoloji şirketlerini finanse eden Palo Alto ile Kaliforniya 

merkezli risk sermayesi şirketi Accel, finansman turuna eş liderlik 

eden diğer firmalar arasında yer aldı.

Citi Ventures yatırım yaptığı miktarı açıklamadı. Polygon kurucu 

ortağı Sandeep Nailwal ve diğer hedge fon yöneticileri de 

yatırımcılar arasındaydı.

xalts, Silikon Vadisi’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi 

Accel, Citi Ventures, Polygon kurucu ortağı Sandeep Nailwal ve 

diğer hedge fon yöneticilerinden 6 milyon dolar fon topladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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